
SM1800000838

KUPNÍ SMLOUVA
 

(uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

KOVOSTAL, s.r.o.

se sídlem: Jarošov 457, 686 01 Uherské Hradiště

zapsaná: v OR, vedeném u KOS Brno, spisová značka odd. C, vl. 715

zastoupená: Josefem Pšurným, jednatelem

IČ: 15530507

DIČ: CZ15530507

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „prodávající“

na straně jedné

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jakubem Lepšem M.A., místostarostou

IČ: 00231126

DIČ: CZOO231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

 

'n

dále jen „kupující

na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem koupě jsou movité věcí — 2 kusy mobilní tribuny značky MOBILISSIMA,

které budou umístěny ve Sportovní hale Jižní Město, na adrese Květnového vítězství

2233/52, Praha 4, katastrální území Chodov. Bližší specifikace předmětu koupě je

uvedena v příloze této smlouvy.

II.

KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany si za předmět koupě dle této kupní smlouvy ujednaly kupní cenu

uvedenou v nabídce prodávajícího č. N180225 - akt. 30.8.2018 ve výši 270.800,—- Kč bez

DPH (slovy: dvěstěsedmdesáttísícosmset korun českých), tj. 327.668,- Kč vč. DPH

(slovy: třistadvacetsedmtisícšestsetšedesátosm korun českých) za dva kusy mobilní

tribuny MOBILISSIMA včetně dopravy.

 

 

 

 

 

Cena za kus Cena celkem Cena celkem vč.

Výrobek Pig“ bez DPH bez DPH 213325" 21% DPH

v Kč v Kč v Kč

Mobilissima pro 50 osob 2 130.000,- 260.000,- 54.600,- 314.600,-

Doprava* 1 10.800,- 10.800.- 2.268,- 13.068,-

Celkem x x 270.800,- 56.868,- 327.668,-      

Stránka 1 z 3

 



SM1800000838

. Kupní cenu zaplatí kupující na účet prodávajícího

   

Zaplacením kupní ceny se rozumí její připsání na účet prodávajícího.

Při zaslání faktury musí být respektována sjednaná adresa uvedena na str. 1 smlouvy,

na faktuře musí být mj. uvedena informace o čísle této smlouv SM180 8 a dále,

že kupujícím bude dodání uhrazeno z bankovního účtu

. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující

oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane

do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).

. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den dodání zboží.

Ill.

TERMÍN DODÁNÍ

. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu nejpozději do 31.10.2018 a

předá mu jej protokolem o předání a převzetí předmětu koupě podepsaným zástupci

smluvních stran.

. Vpřípadě, že dojde knedodržení termínu plnění prodávajícího zdůvodú, za které

prodávající neodpovídá, bude prodávající o této situaci bezodkladně informovat

oprávněného zástupce kupujícího.

lV.

SANKCE

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu

koupě, uvedeného v čl. I. této smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,3 procenta z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. II. za každý den prodlení

až do dne protokolámího předání a převzetí předmětu koupě.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní

ceny dle čl. II. smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši

za každý den prodlení až do zaplacení kupní ceny.

V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím.

. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo

v souvislosti s ni, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,

a souvisejícími právními předpisy.

. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech (každý s platností originálu), z nichž

po podepsání obdrží dva stejnopisy kupující a jeden stejnopis prodávající.

. Smluvní strany smlouvy výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily,

že po přečtení textu obsahu smlouvy rozumí a souhlasí s ním a že všechna ujednání

ve smlouvě obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz

toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Stránka 2 z 3



SM1800000838

5. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna

v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. K podpisu smlouvy'za kupujícího je oprávněn Mgr. Jakub Lepš, M.A., místostarosta, na

základě směrnice UMČ Praha 11 číslo S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnocení

veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

Příloha: Cenová nabídka č. N180225 — aktualizace 30.8.2018

V Praze dne: %?„ZO/f V Praze dne: .....21-092013

Prodávající: Kupující:

     s s a cas ra

r. Jakub L e p š M.A.

místostarosta

, s.r.o.

Josef P š u r n ý

 

  

Stránka 3 z 3





 

Jarošov 457 (' , , V V V \

686 01 Uherské Hradiště ,'

r_
telefon: +420 572 545 771

tel./fax: +420 572 545 199 deor správy majetku

"°"°3'"@"°"°5‘°"°z Úřad městské části Praha 11
www.kovostal.cz

Ocelíkova 1674/1

“3°: 15530507 149 41 Praha 415
DIČ: CZ15530507

tel.: 267 902 494

Zápis v OR u: KOS Brno

spasovéznaeka:oaa.c.vu.71s — ,

V Uherském Hradišti, dne 2.8.2018

Věc: Cenová nabídka č. N180225 — akt. 30.8.2018

Projekt: „Mobilní tribuna MOBILISSIMA“

Vyřizuje:

O nás....

Nosným programem firmy je výroba sedadel a teleskopických tribun pro stadiony, sportovní haly, posluchárny,

školy, divadla a kina.

Bylo dodáno již uskutečněno již více než 1.000.000 křesel do kin a divadel ze'ména v České republice,

Německu, Rakousku, Rusku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Belgii, Holandsku, Norsku, védsku, Dánsku a dalších

státech.

V současné době firma zaměstnává 100 lidí.

Firma disponuje rozsáhlým strojovým parkem, její chloubou je 8 CNC strojů od japonské firmy AMADA

zajišťující přesnost a kvalitu produktů, vlastní práškovou lakovnu - komaxit, velmi kvalitně vybavenou

stolařskou, čalounickou a šicí dílnu. Pro sestavení dílů a nakládku slouží montážní hala, kteráje součástí areálu.

Výkresovou dokumentaci zpracovává tým 5—ti konstruktérů, kteří pracují v programu Autocad.

Firma Kovostal s.r.o. je certifikována jako výrobce sedadel a kovových tribun včetně certifikátu ISO 9001, ČSN

EN 14001, ČSN OHSAS 18001.

J_— . “' _ . - : _.   



MOBILNÍ TRIBUNA MOBILISSIMA KOVOSt&'

Skladba tribuny:

Tribuna pro 50 osob, délka 8890 mm, hloubka 1845 mm

přenosná skládací tribuna je složená z pěti modulů včetně schodiště

3 řady, maximální výška tribuny na zadní straně 1,52 m

splňuje evropské normy platné pro přenosné tribuny EN 13200-5

tribuna je vyrobena z lakované ocelové konstrukce a ze stupínků z bukové překližky

každý modul může být postaven a přepravován na 4 otočných kolech instalovaných

na zadní straně konstrukce

jednotlivé moduly mohou být skladovány v sobě, čímž se minimalizuje potřebné místo

tribuna je vzadu a po stranách vybavena zábradlím

ocelová konstrukce s povrchovou úpravou komaxit pro vnitřní použití

pochůzné a sedací plochy buková překližka lakovaná

pojezdová kolečka

přiložen ilustrační výkres tribuny pro 50 osob

 



Kovostal

 

 

 

 

 

Výrobek ggg ŽŽZŽŽŽ „133.22 21 "',/g" 021/3353;-
DPH v KČ DPH v KČ

Mobilissima pro 50 osob 2 130.000; 260.000; 54.600; 314.600,-

Doprava* 1 1 0.800,- 1 0.800; 2.268; 13.068,-

Celkem X X 2 70.800; 56.868; 32 7.668,-       

Tribuny budou dodány ve smontovane'm stavu

*Cena dopravy je orientační, bude účtována dle skutečných nákladů v době realizace.

Detaily budou řešeny v objednávce/SOD.

S pozdravem,

Ing. Miroslava Můllerová

Obchodně— technický úsek, Kovostal, s.r.o.

 


